
V Intersalvament en Espais Aquàtics Naturals

Platja de l'Eucaliptus - Amposta

divendres 13 de maig de 2022

90m ESPRINT   FEMENÍ

1 Elena Garriga Vercher INS NÀUTICA BARCELONA 2 25
2 Iria INS FERRAN TALLADA 22
3 Georgina Bru Ruiz INS NÀUTICA BARCELONA 2 20
4 Lídia Pujol Massana INS JAUME I 1 18
5 ALEJANDRA INS NÀUTICA BARCELONA 1 16
6 Angela Armengol INS JOAN ORÓ 14
7 NÚRIA SAIZ GELABERT GIROSONA A 12
8 Aina Mestre INS JOAN ORÓ 10

90m ESPRINT  MASCULÍ

1 Josep Antoni Serra INS JOAN ORÓ 25
2 TEO INS NÀUTICA BARCELONA 1 22
3 Marc Jaimejuan INS JOAN ORÓ 20
4 Patrick Illas Pont INS NÀUTICA BARCELONA 2 18
5 Guillem Espejo Tubert GIROSONA A 16
6 David Salido Segovia INS JAUME I 2 14
7 Izan Siles Caballero INS JAUME I 1 12
8 Hugo González Ahumada INS JAUME I 1 10
9 Raúl Yespes Arjona GIROSONA A 8

10 Juan José Espinosa Azuara INS JAUME I 1
11 DANI INS NÀUTICA BARCELONA 1 6
12 Adrià Acedo Martínez INS JAUME I 1
13 Miquel Sanchez Mandri GIROSONA B 4
14 Jordi Rodríguez INS AGUSTÍ SERRA 3
15 Adrià Cabello Berzosa INS JAUME I 1
16 Dídac Serret GIROSONA A

CÓRRER - NEDAR - CÓRRER   FEMENÍ

1 NURIA INS NÀUTICA BARCELONA 1 25
2 Ivette Aldana INS AGUSTÍ SERRA 22
3 Anna Albert Romero INS NÀUTICA BARCELONA 2 20
4 Lídia Pujol Massana INS JAUME I 1 18
5 Aina Mestre INS JOAN ORÓ 16
6 Angela Armengol INS JOAN ORÓ 14

CÓRRER - NEDAR - CÓRRER   MASCULÍ

1 Adrià Luque Serrano GIROSONA A 25
2 Aleksander Caldelas Matviyets GIROSONA A 22
3 Alex Maroto INS FERRAN TALLADA 20
4 Edgar Sanz Gijon INS NÀUTICA BARCELONA 2 18
5 Patrick Illas Pont INS NÀUTICA BARCELONA 2 16
6 Alexander Robert Chivu Dimitrica GIROSONA B 14
7 Uriel Luque Zamora INS JAUME I 1 12
8 Marc Puiggener Marsà INS JAUME I 1 10
9 Sergi Llanes Morera INS JAUME I 2 8

10 Axel Buendia Trullols INS NÀUTICA BARCELONA 2
11 Juan José Espinosa Azuara INS JAUME I 1
12 Biel Carrasco Pinyol INS JAUME I 2 5
13 Tristan Roduit Espinosa INS JAUME I 1
14 Josep Maria Tico INS JOAN ORÓ 3
15 JOEL INS NÀUTICA BARCELONA 1 2
16 Toni Martra EFTE ECE 1

CARRERA AMB TAULA DE SALVAMENT   FEMENÍ

1 Elena Garriga Vercher INS NÀUTICA BARCELONA 2 25
2 NURIA INS NÀUTICA BARCELONA 1 22
3 Lídia Pujol Massana INS JAUME I 1 20
4 Angela Armengol INS JOAN ORÓ 18
5 NÚRIA SAIZ GELABERT GIROSONA A 16
6 Aina Mestre INS JOAN ORÓ 14
7 Georgina Bru Ruiz INS NÀUTICA BARCELONA 2 12



V Intersalvament en Espais Aquàtics Naturals

Platja de l'Eucaliptus - Amposta

divendres 13 de maig de 2022

CARRERA AMB TAULA DE SALVAMENT   MASCULÍ

1 Patrick Illas Pont INS NÀUTICA BARCELONA 2 25
2 Marc Puiggener Marsà INS JAUME I 1 22
3 Uriel Luque Zamora INS JAUME I 1 20
4 Sergi Llanes Morera INS JAUME I 2 18
5 Adrià Luque Serrano GIROSONA A 16
6 Carlos Ricart Garcia INS NÀUTICA BARCELONA 2 14
7 ARNAU INS NÀUTICA BARCELONA 1 12
8 Josep Maria Tico INS JOAN ORÓ 10
9 Josep Antoni Serra INS JOAN ORÓ 8

10 Edgar Sanz Gijon INS NÀUTICA BARCELONA 2
11 Adrià Acedo Martínez INS JAUME I 1
12 Yelko Paneque López INS JAUME I 2 6
13 Miquel Padilla Ortiz INS JAUME I 2
14 Adrià Masgoret Tosas INS JAUME I 1
15 Toni Martra EFTE ECE 2
16 Alex Maroto INS FERRAN TALLADA 1

RELLEU DE ESPRINT

1 INS JAUME I 1 25
2 INS NÀUTICA BARCELONA 2 22
3 INS JOAN ORÓ 20
4 GIROSONA A 18

SALVAMENT AMB TUB DE RESCAT

1 GIROSONA A 25
2 INS JOAN ORÓ 22
3 INS NÀUTICA BARCELONA 2 20
4 FERRAN TALLADA 18
5 INS JAUME I 1 16

1 INS NÀUTICA BARCELONA 2 235

2 INS JOAN ORÓ 194

3 INS JAUME I 1 183

4 GIROSONA A 158

5 INS NÀUTICA BARCELONA 1 105

6 INS FERRAN TALLADA 61

7 INS JAUME I 2 51

8 INS AGUSTÍ SERRA 25

9 GIROSONA B 18

10 EFTE ECE 3

11 INS LA BASTIDA 0

CLASSIFICACIÓ GENERAL CONJUNTA


